Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 27»

(МДОУ «Детский сад № 27»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4

Совета учреждения

08.04.2024

Председатель: родитель

Заместитель председателя: муз.руководитель

Секретарь:  зам.зав. по УВР

Члены Совета:  заведующий

                           завхоз

                           родитель

                           родитель

Повестка дня:

1. О рассмотрении проекта отчёта по самообследованию ДОУ за 2023 год

1. ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Принять отчёт о результатах самообследования ДОУ за 2023 год без изменений.

Верно:

Заведующий ДОУ                                                                                                            Н.В.Петренко

		2024-04-09T12:00:39+0300
	ПЕТРЕНКО НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА